
УКРАЇНА

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
Хоростківська міська рада 

____________Виконавчий комітет
48240, Тернопільська область, Чортківський район, м.Хоростків, вул.Кн.Володимира,17, 

1юггас1а@икг.пеі тел, факс 5-11-39

Р І Ш Е Н Н Я

Від 27 січня 2022року N° 07 м.Хоростків

Про зміну способу приватизації

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комуналь­
ного майна», Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів 
малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженою 
постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 р. № 432 із змінами та 
доповненнями, відповідно до протоколу №3 аукціонної комісії від 26 січня 2022 
року, на виконання рішення Хоростківської міської ради від 28.09.2021 р.
№ 1333 «Про затвердження Переліку об’єктів комунальної власності 
Хоростківської міської ради ( об’єднаної територіальної громади), які 
підлягають приватизації у 2021 році», виконавчий комітет міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону № ЕА-Р8-2022- 
01-06-000032-1, що додається, з продажу об’єкта малої приватизації
- Нежитлового приміщення, загальною площею 146,9 кв.м, яке розташоване за 
адресою Тернопільська область, с. Великий Говилів, вул. Січових 
Стрільців,3 6/1 .
2. Аукціон без умов з продажу об’єкта комунальної власності № ІІА-Р8-2022- 
01-06-000032-1 по лоту: -  Нежитлове приміщення, загальною площею 
146,9 кв.м, яке розташоване за адресою Тернопільська область, с.Великий 
Говилів, вул.Січових Стрільців,36/1, вважати таким, що не відбувся.
3. Здійснити приватизацію об’єкта комунальної власності, а саме:
-  Нежитлове приміщення, загальною площею 146,9 кв.м, яке розташоване 
за адресою Тернопільська область, с.Великий Говилів, вул. Січових 
Стрільців,36/1, шляхом викупу Шевчуку Василю Євгеновичу ( ідентифікацій­
ний код фізичної особи: 2769116035), який єдиний подав заяву на участь на 
аукціоні з продажу вказаного об’єкта за запропонованою ним ціною -
41 871,65 грн. ( сорок одна тисяча вісімсот сімдесят одна гривня 65 коп.) без 
урахування ПДВ.



4.Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на постійну 
комунальну комісію з питань комунального майна та господарства, 
будівництва, благоустрою, енергозбереження, транспорту і охорони 
навколишнього природного середовища.


